

DU TROR DET'

LØGN



TINA TURNER

Da vi castede til showet, havde vi samme følelse som dommerne i X-Factor, når de kårer en klar vinder. Vi sagde goddag og velkommen til audition til Anne – men da hun sang, var det Tina Turner, vi lyttede til.

En oplevelse i særklasse. Når man

dertil lægger, at Tina Turner ikke er den eneste superstjerne, som Anne mesterligt kan imitere, var vi klar over, at vi sad med et talent, så du tror det' løgn.



LABAN

Vi vidste udmærket godt, at vores egen Stefan Holbek er en af de få, der mestrer Ivan Pedersen, så vores opgave var at finde "Lecia" til "Ivan". Her fik vi alt, hvad vi kunne ønske os, da vi hørte Anne-Mette synge "Hvor skal vi sove i nat"

og "Meget bedre nu" sammen med "Ivan". Så var der bare dømt Laban – og hvor har vi haft det festligt under prøverne. Vi lod os simpelthen suge ind i 80'er-stemningen, og hele holdet blev nogle glade "Laban'er".



ELVIS

ELVIS PRESLEY er et af verdens største pop-ikoner. Der er mange rigtig gode kopier at vælge mellem i Danmark alene, men vi følte os helt hensatte, da Erling inviterede os til Elvis-koncert. Kostume, mimik, stemme og optræden – vi var ikke i

tvivl om, at vi ønskede Erling med på holdet.

Det eneste, vi til tider var i tvivl om, var, om det var Erling eller "The King", vi lyttede til – vi troede, det var løgn!



Mr. SURPRISE

Vi er sjældent uenige i bandet, men da vi skulle sætte mærkeseddel på Magnus, kunne vi ikke enes. Magnus synger – ud over at synge som sig selv – som Pavarotti, Poul Potts, Tom Jones, Frank Sinatra – bare for at nævne nogle af de helt store.

Derfor valgte vi at kalde Magnus for Mr. Surprise, for så har vi altid et trumfkort, når vi i løbet af et show ønsker at overraske publikum. Vi er meget glade for at have Magnus med, for ligegyldigt hvilken rolle, Magnus træder ind i, ved vi, at du tror det' løgn.



DJam

På vores ønskeseddel stod også et diskotek, der professionelt og med god smag og humor binder hele showet sammen, så vi kan præsentere en NON-STOP-EVENT. Da vi kom tæt på Allan og Morten, vidste vi, at pladsen var besat. De er sjove,

de er charmerende, de har situationsfornemmelse, og de er gode til at fange øjeblikket og få en fest ud af det. DJam var enstemmigt med på holdet.



THE DANCE GIRLS

Da Klaus & Servants er ved at være nogle voksne poppedrenge, var der enighed om, at nogle unge good-looking servitricer ville pynte op på scenen. At vi skulle være så heldige at få så dygtige og charmerende dansepigter som Gry, Emilie, Tina og

Maja, havde vi ikke turdet håbe på. Men se selv – du tror det' løgn.